報道関係者各位

プレスリリース                                   2020年9月03日

                                          PiG Corporation

『ロハン M』新コンテンツ「タウン攻防戦」実装！

さらに、コスチュームが手に入るログインボーナスとイベントが同時開催!!

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、代表取締役：鄭 厚錫(ジョン フソク)、以下 PiG)は、iOS/Android用アプリ『ロ

ハン M』において、本日９月３日(木)に新コンテンツ「タウン攻防戦」が実装されましたのでお知らせいたします。

また、コスチュームや様々なアイテムが手に入るログインボーナスとイベントが同時開催となっているほか、期間限定で

「聖騎士エドウィン」のコスチュームもしくは紋章を獲得することができる【伝説】等級ピックアップも開催中となって

おります。ぜひご注目ください。

その他、本日より『ロハン M』の Discord 日本公式サーバーを開設いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

こちらは、プレイヤーの皆さまが気軽にフレンドやギルドの募集をするなどのコミュニケーションがとれる場となってお

ります。ぜひ一度ご高覧ください。

――――新コンテンツ「タウン攻防戦」実装!――――

本日より、新コンテンツ「タウン攻防戦」が実装となりました。

「タウン攻防戦」は、ギルド単位で参加できる PvPコンテンツとなっております。まだギルドに参加されていない方

は、この機会にぜひギルドにご加入いただき「タウン攻防戦」をお楽しみください！

■タウン攻防戦とは

タウン攻防戦とは、ギルド単位で参加できる PvPコンテンツです。

特定のフィールドで決まった時間に開催され、制限時間内に、フィールドに出現する「イカの手先」や敵対ギルドのプレ

イヤーを倒して、占領ポイントを競い合います。

勝利したギルドは、その地域の所有権を獲得し、税率を設定することが出来ます。

税金として徴収したクロンのほか、連続して勝利することでギルドポイントなどの報酬も追加獲得できますので、ぜひ参

加してみましょう！

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/3lBuo2B

――――コスチュームが手に入るログインボーナスとイベントが同時開催！――――

本日より、コスチュームが手に入る「期間限定スタートアップボーナス」と「コスチュームコレクションチャンスイベン

ト」が同時開催となっております！

育成アイテム等も手に入るキャンペーンとなっておりますので、ぜひご参加ください！

■期間限定スタートアップボーナス

ログイン日数に応じてアイテムが獲得できるログインボーナスです！

本ログインボーナスでは「英雄」等級のコスチューム「白銀のルルー」と、紋章「白銀のルルーの紋章」が獲得できま

す！

【開催期間】

2020年 9月 3日(木) メンテナンス終了～2020年 9月 17日(木) メンテナンス開始まで

▼コスチューム「白銀のルルー」

コスチュームの他にも「100万クロン」や「研磨剤(帰属)」など様々なアイテムが獲得できるので、お見逃しなく！

■コスチュームコレクションチャンスイベント

【メニュー ＞ クエスト ＞ 地域】及び【任務】の一部クエストの報酬が、イベントアイテムに変更されます！

イベントアイテム「希少コスチュームチャンス箱」、「英雄コスチュームチャンス箱」からは、ランダムで「英雄」等級

のコスチューム「死想のイカ」と紋章「死想のイカの紋章」を手に入れることができます。

ぜひイベントアイテムを集め、様々な報酬やコスチューム「死想のイカ」を手に入れてくださいね！

【開催期間】

2020年 9月 3日(木) メンテナンス終了～2020年 9月 17日(木) メンテナンス開始まで

▼コスチューム「死想のイカ」

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/3bkrxXa

――――期間限定！【伝説】等級のコスチュームピックアップ開催!!――――

ショップ内「スペシャル」メニューに、期間限定で「コスチューム Pick Up(エドウィン)」と「紋章 Pick Up(エドウィ

ン)」が登場！

本商品からは「高級」～「伝説」等級のコスチュームもしくは紋章をランダムで一つ獲得することができます。

今回のピックアップコスチュームと紋章は、「聖騎士エドウィン」です！

コスチュームと紋章は、所持しているだけでもキャラクターが強化される「コレクション効果」を得ることができますの

で、ゲットできるこの機会をお見逃しなく!!

【販売期間】

2020年 9月 3日(木) メンテナンス終了～2020年 9月 17日(木) メンテナンス開始まで

▼コスチューム「聖騎士エドウィン」

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/2YR3KJi

――――30 日間毎日ルビーが貰える、お得なパッケージが新登場！――――

ショップ内「スペシャル」メニューに「毎日ルビーロング(30日)」と「毎日特級ルビーロング(30日)」が新登場！

購入直後から 30日間毎日「ルビー」を獲得できるマンスリー商品です。

ログインすれば毎日ルビーが貰えるお得な商品となっておりますので、お見逃しなく！

【販売期間】

2020年 9月 3日(木) メンテナンス終了～

【商品内容】

■毎日ルビーロング(30 日)

購入時：ルビー(有償) 3,300個

毎日 ：ルビー(無償)  200個 (最大 計 6,000個)

■毎日特級ルビーロング(30 日)

購入時：ルビー(有償) 10,000個

毎日 ：ルビー(無償)   500個 (最大 計 15,000個)

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/31MJQ4j

――――『ロハン M』の Discord 日本公式サーバー開設！――――

『ロハン M』の Discord 日本公式サーバーを開設いたしました！

こちらのサーバーは、『ロハン M』のプレイヤーの皆さまが、気軽にフレンドやギルドの募集をしたり、装備や調合、

フィールドボスなどについて、コミュニケーションをとれる場となっております。

皆さまお誘いあわせの上、是非ご参加ください！

-------------------------------------

■『ロハン M』Discord 日本公式サーバーはこちら

https://discord.gg/JUvrc3F

※ご参加頂くには、Discordアカウントが必要になります。

-------------------------------------

■Discord とは

無料で使えるゲームユーザー用のコミュニケーションツールで、テキストチャットおよびボイスチャットを行うことが可

能です。

PC、スマートフォン（iOS,Android）公式アプリ他、WEBブラウザでも Discord内サーバーへ参加いただくことが可能

となっております。

※Discord自体のインストール、初期設定等に関しては、Discord ヘルプセンターをご確認ください。

https://support.discordapp.com/hc/ja

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/3gRB4WM

【ゲーム概要】

タイトル ロハンM

ジャンル ハクスラMMORPG

料金体系 基本プレイ無料(一部アプリ内課金)

ストアURL https://apps.apple.com/jp/app/id1501645657

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.rhjp

対応機種 iOS 10.0以降 / Android 4.4以降（一部非推奨端末あり）

公式サイト https://rohan-m.jp

公式PV https://youtu.be/eeaee0XdcYA

コピーライト表記 © PiG Corporation & NX3Games corp. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■Twitter

https://twitter.com/ROHAN_M_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCHqyWxNu54ggZrU8ui0YOmA

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

代表者 ：鄭 厚錫(ジョン フソク)

設立年月：2015年10月5日

住所  ：《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：三橋（みつはし）

メール：dl_PiG_PR@pig.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2020年9月03日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。